Тульская область

Муниципальное образование Крапивенское

Щекинского района

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

  от   25  февраля 2014 года                                                                                №53-293
О внесение изменений в Решение Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 23.12.2013г. №52-285 «О бюджете муниципального образования Крапивенское Щекинского района на 2014год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
Рассмотрев представленный администрацией  муниципального образования Крапивенское Щекинского района бюджет муниципального образования Крапивенское Щекинского района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов,  в соответствии со статьей 35, статьей 85  Федерального закона  от 6.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района Собрание депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского  района РЕШИЛО:
       1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 23.12.2013года №52-285 «О бюджете муниципального образования Крапивенское Щекинского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:

1.1. В статье 1 «Основные характеристики бюджета МО Крапивенское Щекинского района  на 2014 год  и на плановый период 2015 и 2016 годов»:

а) часть 1 изложить в следующей редакции:

 1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Крапивенское Щекинского района (далее - бюджет муниципального образования) на 2014 год:

          1)  общий   объем    доходов    бюджета   муниципального    образования    в   сумме 13 052,0 тыс. рублей;

          2) общий    объем    расходов   бюджета муниципального      образования   в    сумме  13 955,8 тыс. рублей;
         3) размер дефицита бюджета муниципального образования на 2014 год в сумме 903,8 тыс. рублей.
1.2. В статье 6 «Безвозмездные поступления в бюджет муниципального образования Крапивенское»:

а) часть 1 изложить в следующей редакции:
1). Утвердить объем безвозмездных поступлений в 2014 году в сумме 3817,4 тыс. рублей, в 2015 году в сумме 8061,5 рублей, в 2016 году в сумме  16170,7 тыс. рублей.

1.3. Статью 12 вышеуказанного решения изложить в следующей редакции:

«Статья 12.  Особенности  исполнения бюджета муниципального образования в 2014 году»

1) Остатки средств бюджета муниципального образования  на начало текущего финансового года в объеме 903,8 тыс. рублей  направить в качестве дополнительных бюджетных ассигнований на те же цели.
2. Приложения №№ 7,9,13 к вышеуказанному решению изложить в редакции приложений №№  1, 2,3 к настоящему решению.
3. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обязательному опубликованию в газете «Щекинский муниципальный вестник».
Глава муниципального образования

 Крапивенское Щекинского района                                           А.Н.Кошелев
PAGE